
 

 

 
 

l
&#39;-4

“A“

il?,
*-.rv

N.;

užiýlže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli tito účastníci:

 

Úl/VV
č. smlouvy: OVW_FP/95/2018/LK

č.j.: MHB_OWV/250/2018/LK

 

 

   

  

 Ěsro HAVLÍČKŮV BROD, IČO: 00267449, DIČ: C200267449

se sídlem Havlíčkovo náměstí 57, 580 O1 Havlíčkův Brod

číslo bankovního účtu:

zapsané v registru ekonomických subjektů
zastoupené starostou Mgr. Janem Teclem, MBA

jako „poskytovatel“ na straně jedné

Město Haviíčkuv Brod
1 - padatema - 1  

  

    

Dub
Ca;

i i. Uí. 2019

c) §71th (Dum/&#39;2:33 /bW/*ě
Počet llsú

......

Počet svazků

a

&#39;p
pLČC-l listů Dřlioh

 
Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s.

Oblastní výbor Havlíčkův Brod, p. s., lčo 601 28 402

se sídlem Nádražní 397, 580 01 Havlíčkův Brod

číslo bankovního účtu: 166786672/0300

zastoupený předsedkyní spolku Ivanou Kohoutovou

jako „příjemce“ na straně druhé

Nebudu podoba&#39;

SMLOUVU o POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE z ROZPOČTU MĚSTA

uzavřená podle § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a dále podle Části páté zákona č. 500/2004 Sb.,

správní řád, ve znění pozdějších předpisů (§§ 159 - 170)

Účastníci smlouvy prohlašuji, že jsou svéprávní.

Článek I.

Předmět smlouvy, výše poskytnuté podpory
Tato smlouva byla schválena usnesením zastupitelstva města č. 350/18 dne 17.12.2018.

Poskytovatel se zavazuje účelově poskytnout příjemci ze svého rozpočtu schváleného na

rok 2019 neinvestiční dotaci ve výši Kč 50.000,- (slovy: padesáttisíckorunčeských), na

celoroční činnost v oblastí ostatní zájmové činnosti - poskytování odborných služeb,

zájmová činnost sluchově postižených, s tím, že účelu bude dosaženo do 31.12.2019, a

to v souladu s příslušnou Žádostí o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Havlíčkův Brod dle

Zásad pro poskytování finanční podpor z rozpočtu města Havlíčkův Brod (evidovanou dle

QS 55 - 09 Spisovým a skartačním řádem Města Havlíčkův Brod, pod JlD:

71687/2018/muhb), v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisů a zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve

znění pozdějších předpisů.
Finanční prostředky shora uvedené jsou poskytovány prostřednictvím veřejnoprávní
smlouvy ve smyslu § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.
Cástka dotace bude vyplacena na účet příjemce č. 166786672/0300 do 30 dnů od podpisu
této smlouvy oběma smluvními stranami, nejdříve však do 30 dnů po 1. lednu 2019.

Poskytovatel dotace si vyhrazuje právo na změnu termínu splátky s tim, že bude příjemce
o této změně písemně informovat.

 



 

 

č. smlouvy: OVW_FP/95/2018/LK
ČJ.: MHB_OVW/250/2018/LK

 

  
 

článek Il.

Podpora malého rozsahu (podpora de minimis)
.

Tento článek se týká pouze příjemců dotace, kterým je ñnanční podpora poskytnuta v režimu

de minimis, pokud je uvedeno v čl. l odst. 2.

.
V rámci této finanční podpory je poskytována podpora malého rozsahu (de minimis) ve

smyslu Nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. prosince 2013 o použití článků 107 a

108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis (Úřední věstník EU, L 352,

24. 12. 2013, str. 1).

Poskytovatel ověřil prostřednictvím Centrálního registru podpor malého rozsahu (de

minimis), že příjemce splňuje podmínky pro poskytnutí podpory malého rozsahu (de minimis)

ve smyslu Nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. prosince 2013 o použití článků 107

a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis.

článek m.

Vyúčtování finanční podpory
. Konečný termín pro vyčerpání poskytnutých finančních prostředků je stanoven na 31.

prosince 2019.

.Vyúčtování dotace musí být předloženo vsouladu sčl. Vlll QS 55 - 33 Zásad pro

poskytování finančních podpor z rozpočtu města Havlíčkův Brod (dále jen „Zásady“), a to:

a. u dotací na celoroční činnost nejpozději do 31.1.2020,

b. u dotací na jednorázovou akci do 45 kalendářních dnů ode dne ukončení akce (v

případě uskutečnění více jednorázových akcí se počítá 45 dní od ukončení

poslední akce),
c. u dotací na reprezentací města nejpozději do 31.1.2020,

Vyúčtování musi obsahovat všechny požadované náležitosti, včetně kopii prvotních
účetních dokladů, a musí být podáno na předepsaněm formuláři „Vyúčtování dotace

z rozpočtu Města Havlíčkův Brod dle Zásad na rok 2019“, který je k dispozici v elektronické

podobě na webových stránkách města, v sekcí finanční podpory zrozpočtu města, nebo

v papírové podobě na Odboru vnějších a vnitřních vztahů MěÚ Havlíčkův Brod, a řídí se

článkem VIII „Zásad“.

Pokud skutečně celkové náklady podpořené činnosti definované včl. l, odst. 2 překročí
celkovou předpokládanou výši nákladů, uhradí příjemce částku tohoto překročení
z vlastních zdrojů.
Pokud budou skutečné celkové náklady podpořené činnosti definované v čl. l, odst. 2 nižší

než rozpočtované v žádostí, a to více jak o 20%, procentní podíl podpory města se nemění,

tzn., že absolutní částka podpory se úměrně sníží (viz či. Vll, odst. 3 „Zásad“). Příjemce
bude po provedené administrativní kontrole vyúčtování vyzván kvrácení části finanční

podpory.
. Vpřípadě nevyčerpání celé výše finanční podpory nebo neuskutečnění podpořené

akce je příjemce povinen zůstatek! celou část poskytnuté finanční podpory vrátit zpět
na účet města Havlíčkův Brod, a to do 30 kalendářních dnů ode dne zjištění této

skutečnosti. Odůvodnění této skutečnost bude uvedeno ve formuláři závěrečného

vyúčtování. Nevyčerpané finanční prostředky dotace příjemce poukáže ihned po předání

vyúčtování dotace, nejpozději však do 31. ledna 2020, na účet poskytovatele, a to:

a) jsou-li nevyčerpaně finanční prostředky vraceny do 31. prosince 2019, poukáže

příjemce tyto prostředky na číslo účtu 327521/0100, vedeného u Komerční banky

a.s.. pod VS 2019220095.

b) jsou-li nevyčerpaně finanční prostředky vraceny až po 31. prosinci 2019 (nejpozději
však do 31. ledna 2020), poukáže je příjemce na číslo účtu 19-327521/0100,

vedeného u Komerční banky as., pod VS 2019220095.

.
V případě zjištění čerpání dotace na jiný účel, než je účel uvedený v článku l. této smlouvy,
nebo dalšího porušení této smlouvy, nastupují sankce zejména dle § 22 zákona č. 250/2000

    

 



 

 

 č. smlouvy: OVW_FP/95/2018/LK
č.j.: MHB_OWV/250/2018/LK

 

  
    

Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů.

článek IV.

Povinnosti příjemce
Použít dotaci co nejhospodárněji a výhradně v souladu s předmětem této smlouvy

specifikovaným v čl. l, v souladu s podmínkami programu (tj. „Zásady“).
Vést o finančních prostředcích z veřejného rozpočtu řádnou a oddělenou evidenci čerpání
dotace ve svém účetnictví (ve smyslu ustanovení § 13, odst. 1, písm. c) zákona č.

563/1991 Sb. o účetnictví).
Jakékoliv změny v realizaci akce, případně i v čerpání dotace, provést jen po předchozím

písemném souhlasu poskytovatele.

Neposkytovat dotaci jiným fyzickým či právnickým osobám, pokud se nejedná o úhradu

nákladů spojených s realizaci akce / činnosti vedoucí k dosažení účelu.

Oznámit neprodleně poskytovateli veškeré změny všech ídentifikačních údajů uvedených
vtéto smlouvě, změny v přeměně nebo zrušení s likvidací, vč. změny termínu akce, a to

nejpozději do 15 dnů ode dne, kdy tyto změny nastaly. Oznámení změn musí být

provedeno písemnou formou (sdělení je možné zaslat i elektronicky).

Příjemce podpory je povinen předložit závěrečné vyúčtování na předepsaném formuláři (viz
článek ||l této smlouvy).

Příjemce podpory se zavazuje archivovat účetní doklady prokazující čerpání podpory po

dobu 5 let od data podání závěrečného vyúčtování.

Příjemce finanční podpory se zavazuje, že na všech informačních a propagačních
materiálech, tiskových materiálech, včetně inzerce a článků v regionálním tisku, a na svých

internetových stránkách (pokud jsou vydávány či vedeny) uvede znak města Havlíčkův

Brod.

Příjemce je povinen umožnit kontrolním orgánům města provedení veřejnosprávní kontroly

použití a evidence finančních prostředků z rozpočtu města ve smyslu zákona č. 320/2001

Sb. o finanční kontrole, v platném znění, a to kdykoli v průběhu čerpání dotace i po předání

jejího vyúčtování.

článek v.

Kontrola, smluvní porušení, sankce

Poskytovatel je oprávněn ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb. kontrolou ověřovat efektivnost,

hospodárnost a účelnost čerpání dotace vč. plnění podmínek této smlouvy. Ke kontrole je

příjemce povinen předložit kontrolnímu orgánu města veškeré účetní doklady související
s čerpáním dotace.

Kontrolovaná osoba je povinna vytvořit základní podmínky k provedení této kontroly a

poskytnout odpovídající součinnost dle zákona č. 255/2012 Sb. o kontrole.

Veřejnosprávní kontrolu u příjemce mohou provést pověření pracovníci městského úřadu -

zvláště útvaru vnitřního auditu a odboru vnějších a vnitřních vztahů. Další kontrolou mohou

být zastupitelstvem města pověřeny výbory zastupitelstva města.

Nedodržení povinnosti vyplývající zčl. ||| odst. 2 a čl. lV odst. 5 a 8 této smlouvy je

považováno za méně závažné porušení povinnosti ve smyslu ustanovení § 22 odst. 5

zákona č. 250/2000 Sb. v platném znění. Odvod za tato porušení rozpočtové kázně se

stanoví následujícím procentním rozmezím:

a) předložení vyúčtování podle čl. l|l odst. 2 po stanovené lhůtě:

o do 5 kalendářních dnů 5 % z poskytnuté dotace

. od 6 do 30 kalendářních dnů 10 % z poskytnuté dotace

b) porušení povinnosti stanovené v č. lV odst. 5 a odst. 8 5 % z poskytnuté dotace



 

 

  

č. smlouvy: OWV_FP195/2018/LK
č.j.: MHB_OWV/250/2018/LK

  

Každé jiné nedodržení podmínek této smlouvy je považováno za porušení rozpočtové
kázně ve smyslu ustanovení § 22 odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb. v platném znění a

poskytovatel je oprávněn řešit porušení rozpočtové kázně ve smyslu ustanovení § 22

uvedeného zákona.

Při podezření na porušení rozpočtové kázně může poskytovatel pozastavit poskytnutí

peněžních prostředků.
Poskytovatel neprodleně po zjištění porušení některého ustanovení této smlouvy nebo

některých podmínek vrozporu se „Zásadami“ zahájí řízení o odvodu poskytnutých
finančních prostředků zpět do jeho rozpočtu ztitulu porušení rozpočtové kázně, a to

v souladu s ustanovením § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o územních rozpočtech, ve znění

pozdějších předpisů. Výše odvodu za porušení rozpočtové kázně se stanoví v souladu

s ustanovením § 22 odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů.
Příjemce je povinen splnit případná opatření, která mu budou uložena kontrolním orgánem
města na základě kontrol zaměřených na čerpání poskytnutých finančních prostředků, a to

v terminu a rozsahu dle požadavků stanovených příslušným kontrolním orgánem. Příjemce
finančních prostředků je povinen písemně informovat orgán, který mu opatření uložil, o

splnění uložených opatření k nápravě.

Poskytovatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že příjemce vstoupí do

likvidace nebo s ním bude zahájeno insolvenční řízení.

článek vr.

Závěrečná ustanovení

. Příjemce prohlašuje. že se seznámil se „Zásadami“. Mimo jiné se v souladu se „Zásadami“

zavazuje poskytnutou dotaci čerpat, organizovat podle jejich podmínek svoji účetní evidenci,

vždy uvádět ve své propagaci informaci o podpoře činnosti a akcí poskytovatelem a

nakonec v dané lhůtě a dle podmínek vyúčtovat.
Dále příjemce prohlašuje a podpisem smlouvy stvrzuje, že se před podpisem této smlouvy
řádně a podrobně seznámil rovněž s podmínkami čerpání finančních prostředků dle této

smlouvy, bere na vědomi všechny stanovené podmínky, vyslovuje s nimi svůj bezvýhradný
souhlas a zavazuje se k jejich plnění, stejné jako k plnění závazků vyplývajících mu z této

smlouvy.
Smluvní strany se dohodly, že případnou zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) splní město.

Žadatel byl informován a bere na vědomi, že Město Havlíčkův Brod jako poskytovatel
dotace je oprávněn zpracovávat osobni údaje uvedené v žádosti z důvodů:

. plnění právní povinnosti v souladu s čl. 6 odst. 1 písm. c) „Nařízení“* (zpracování
osobních údajů je nezbytné pro plnění zákonných povinností Města Havlíčkův Brod

pro účely zveřejnění smlouvy o poskytnutí finanční podpory v souladu se zákonem o

registru smluv, zákonem o rozpočtových pravidlech a pro poskytování informaci dle

zákona č. 106/1999 Sb.),
. naplnění čl. 6 odst. 1 písm. b) „Nařízení&quot;* (účelem zpracování osobních údajů je

jednání směřující k uzavření a plnění Smlouvy o poskytnutí finanční podpory).
Osobní údaje budou zpracovány po dobu, kterou ukládají výše uvedené obecně závazné

právní předpisy a Spisový a skartační řád MěÚ Havlíčkův Brod.

Případná změna právní formy osoby příjemce (legislativně vyvolaná) nemá vliv na práva a

povinnosti vyplývající z této smlouvy.
Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž obě mají platnost originálu a každá

ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.
.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinností dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Účastníci prohlašuji, že tuto smlouvu uzavřeli na základě pravdivých údajů, na základě

   

  



 

 

 
 

:5 ..
x

č. smlouvy: OVW_FP/95/2018/LK
&quot;i” : :3 ČJ.: MHB__OVW/250/2018/LK

 

  svobodné vúle, nikoliv vtísni a za nápadné nevýhodných podmínek. a jednaly za ně

oprávněné osoby. Na důkaz toho připojuji své vlastnoruční podpisy.

v Havlíčkově Brodě, dne 02. 01. 2019 v Havlíčkově Brodě, dne 9 Í „2979

//×&#39;
Á/

  

//, /
„

?(MJ//LL/ Č k

Mgr. JÁ ecl, MBA Bc. Ivana Kohoutová

starosta města statutární zástupce

Svaz neslyšících
3 &quot;Cdm&#39;Ýf-MVÝCÍI osob vČR, x. s.

/

,. „.~.\\ Dbíastnívy&#39;bor Havlíčkův Brod, p. s.

p
. x V

,If /r
&#39;~

„_ Nádnlnlam, 580 01
×

›

~
&#39;

.\ !C2601 25402

.

i
A &#39;x

L .i
E

&quot;

l

i i

&#39;. ł
. l /

\ * “r ~
&quot;

ł&#39;
x .A ,

Í &#39;j

&#39;Nařízerí vropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679. o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních

údaji: a › olném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobnich udaju). (dále jen
..Nařízer-I“). 

 

 



 

.- u. ...m I lov/IA&quot;

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIiíÍíiIT

 

 

 

 
  

[/I/I/ V
THE) 23s.. 3452H$3ÍZCVIGJI~MLS

Město Havhčkuv Brod

žÁoosr o PoskYTNUTI&#39; DOTAçE
7 -

&quot;*
- &#39;~

i
z ROZPOČTU MESTA HAVLÍCKUV

„L

BROD DLE ZASAD
&#39;“

1 z, ID. zms

Mesto Havlíčkův Brod V ROCE 2019
“ç-çHçą Cr A

,&#39;“ch-l&#39;iz - &#39;-3
&#39;

„V - I

__._._.J____ 7,-, _.

;__.;Ll
I PODACI RAZÍTKO PODATELNY 
 

Zakroužkujte účel použití dotace dle čl. IV. Za&#39;sad a podle toho přiložte požadované přilohľ I
 

 

 

 

 

›

.. „ t
2, Konkrétní jednorázová 3. Reprezentace mesta

„

Učel použítí dotace 1 CelorocnI činnost
akce Havlíčkuv Brod

&#39;

l A. Oblast télovýchovyasponu A-1 ^-2 ^~3

B. Oblast kultury
„

8.1 9.2 8.3 y

C. Oblast ostatní zájmove&#39; c 2l
čInnostI

® &#39; x I.   
  

 
1

U jednorázové akce uveďte jeji přesný název (v případě více jednorázových akcí uveďte všechny jejích názvy)Š_ í

IDENTIFIKAČNÍ UTJAJE ŽADATELE o DOTACI

Zadatel ,dle plaineh:) ool-:laou o právní
1 Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, zs.

SUDIEMIVW Oblastní výbor Havlíčkúv Brod. p.s.
- právnická osoba

V (přesný název)

- fyzická osoba/podnikající

í
úméno a příjmení)

Organizační forma

 

 

  

 

 

 

(forma právní subiektrvityl Pobočný spolek
obec: Havlíčkuv Brod PSČ 580 01

Adresa sídla:
. . . ,

(u právmcke osoby)
ullce, cp. Nadrazm 397

. tel: 732 817118 fax;
1 místa trvalého pobytu : L

4

(u fyzické osoby) Ie-maIľ snncr hb@seznam.cz

l
-

.

l
- IČO: ICO l 7:6.! 60128402

- DIČ: DIČ:
x

- Plátce DPH: Plátce DPH: ANO l NE !nehodíci se šknnéte/

- účetní obdobi Kalendářní rok Hospodářský-rek /nehodrci se sknnéte;

1

d) bankovní spojeni „

166786672/0300

Ibanka. č účtu)

Kontaktní adresa pro

doručování písemností
2 (pokud se líšI od výše uvedené adresy

srdla ČI musra trvalého pobytu)
 

jméno a příjmení. Bc. Ivana Kohoutová

 

 
  

 

3
Statutární orgán: kontaktní adresa: Česká Bělá 273. 582 61 Česká Bělá

l

tel t 732 817 118 e-mail&#39; Ivanakohoutov@seznam.cz

Celkový rozpočet činnosti l akce (na který požaduyete dotací) v Kč: 114.000,-
 

Z toho požadovaná výše dotace v Kč: 69.000.-

 

 



 

 

Použití dotačních prostředků žadatele:

a) účel dotace (definujte konkrétní použití dotace - na Jakou činnost či akci bude dotace použita)

b) dobu, v niž má být dosaženo účelu.

S přibývajícím věkem a způsobem života vzrůstá í počet sluchově postižených uživatelů. Sluchové

postižení v sobě zahrnuje poměrně rozsáhlé spektrum různě se projevujících poruch sluchového

ústrojí. Každá tato skupina sluchově postižených má specifické požadavky na komunikaci.
rehabilitaci a sociální práci. A proto je nutně speciñckého přístupu ke každému sluchově

postiženému. což vyžaduje specializované pracovníky a vybavení k zajištění poskytování služeb.

Účelem dotace je zajištění poskytování činností, aby co nejvyšší počet osob se sluchovým

postižením překonalí informační a komunikační bariéru. ale i zájmové činnosti sluchově postiženým,
kteří jsou do značné míry., odříznutí&quot; od všech běžných, ale i důležitých informací. Základním

úkolem je dosáhnout u sluchově postiženého jedince akceptace jeho postižení a vytvoření

pozitivního vztahu k němu, tj. schopnosti aktivně se podílet na kompenzaci následků postižení a

vybudovat si obranný mechanismus proti jeho negativním dopadům.
Níže uvedené programy a aktivity jsou realizovány v úzké spolupráci se zdravotními odborníky. vždy

je však nutná účast i sluchově postižených lektorů. která je nezbytná pro zajištění efektivní

interakce. U osob neslyšících je naprosto nezbytná i spolupráce s tlumočnikem znakové řeči.

 

Jedná se o celoroční činnost. Služba je poskytována průběžně bezplatně klientům a je trvalá. Služby
jsou poskytovány přibližně 343 klientům. Dosaženo účelu bude průběžně během celého roku 2019.

 

Odůvodnění žádosti

Žádost podáváme z nedostatku ñnančnlch prostředků potřebných k zajištění Činnosti:

- k zájmové činnosti- přednášky, besedy
- kulturní a sportovní (za spolupráce dobrovolných pracovníků a sluchově postižených

poskytovatelů)
- k zajištění pronajatých prostor. úhradu služeb a kancelářských potřeb

 

informace o žadateli - stručná charakteristika činnosti žadatele (např. rok založení. hlavní cíl činnosti.

příklady akcí, významné úspěchy apod):

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, 2.5.. OV Havlíčkův Brod. p.s. je nestátní nezisková

organizace. Je samostatným a nezávislým spoíkem neslyšících, nedoslýchavých a ohluchlých osob

s plnou právní subjektivitou registrovaný ve spolkověm rejstříku vedeného u městského soudu

v Praze pod č. L 64279 jako pobočný spolek Svazu neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s...

Hlavním cílem organizace je péče o sluchově postižené a osoby sympatízujicí se sluchově

postiženými.

 

Posláním organizace je:
. Ochrana a obhajoba potřeb. práv a zájmů sluchově postižených osob

. Účast na integraci sluchově postižených.

. Provádění vzdělávacích a jiných aktivit sloužících zájmům sluchově postižených.

. Komplexní individuální a skupinové sociální práce směřující k tomu. aby se tito především
těžce sluchově postižení lidl dobře začleniií do rodiny a běžné společnosti a mohli lépe

využívat její běžné systémy (vzdělávání. zdravotní péče, atd.)

prezentace na internetu: http/lwww.snncr-vysocina.cz

 

Prostory využívané k činností + náklady s nimi související (např. roční pronájem, náklady za služby,

údržba...)

Pronájem jedne místnosti o velikosti 20 m2 v budově ROSSin - 32 982,- + náklady za služby (roční

vyúčtování)

 

 

 

 

 

 

  

rok Výše dotace celkem

(uvede se i investiční v případě. že byla posknnuta)

2016 45 000,-

Přehled poskytnutých
2017 35 00°&quot;

finančních podpor z rozpočtu
2018 50 000,-  

 

IQ

 

 

 



 

 

 

 

 

  

 
 

 

Přehled jiných (i nepeněžních)
podpor (výhod), které od města

Havlíčkův Brod využíváte

(výpůjčka. zvýhodněné nájemné.
půjčka, prominutí. apod)

 

Města Havlíčkův Brod rok Výše grantu celkem

2016 30 000.-

2017 O,-

2018 20 000,-

Zprošténí z místního poplatku za využívání veřejného
prostranství na kat. území Perknov. Na tomto prostranství se

pořádala 1 den akce (Den dětí 2014. Den détí 2015, Den dětí

2016. Den dětí 2017. Den détí 2018) pro sluchově postižené.

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

l
rozepíšte

_ _-

ROZPOCET CINNDSTl I AKCE na kterou je dotace požadována
e t „Komisí-cv* dotace :wc:- mczwe „mam 2 2 ::Ia&#39;cmcb :mistrem: pouze nemálo; lete-&#39;é DJDDJ rczzoäzravan,

í
V zarrs: c dotaz.

x

í Předpokládané položky nákladů !výdajů
í

Celkem :22:23: až::
*

(uvádějte zaokrouhlené na celé Kč)
&#39;

pžadateley (mmÍ&#39;ýŠŠÍĚleX&#39;W

í 1. Osobni náklady zaměstnanců (členů) žadatele, z toho: í

: a) mzdył platy a pojistné na SaZ P x

&#39; b) dohody konané mimo pracovní pomér x

j c) trenérů sportovních týmů mládeže

1

2. Cestovné, z toho:

l

a) dopravní náklady :esth &#39;71 ?awaztw

b) ubytování

c) stravné x

3. Materiálové náklady, z toho: :45 000 í20 000.- 25 000.-

a) spotřeba materiálu, kancelářské potřeby, čístící prostředky 25 000,- l 10 000,- 15 OOO.-

b) knihy. Časopisy odborné texty, učebnice
x

15 000,- x5 000.- 10 000.-

c) spotřeba energie, vody. plynu. apod.
&#39;

j

*A A

i

l d) spotřeba PHM j
,

l e) propagační předměty 5 000.-
x

5 000.- x
„

í f) drobný dlouhodobý hmotný majetek (do 40 tís Kč pořizovací ceny)
r

l
g) ostatní- &#39;seems-te

í

j
4. Služby a ostatní provozní náklady, z toho: 35 000,- 25 000.- 10 000.- i

i a) poplatky (z dotace lze uplatnit pouze autorské poplatky)
,

b) telefony, Internet. datové přenosy 5 000.- 5 000,- j

ý
C) školení, poradenské a právní služby j

d) leasingové splátky (ñnanční pronájem) x

ł e) služby reklamních agentur, PR

íf) pojištění majetku, podnikatelských rizik atd.
„

g) opravy a udržování
í

h) doprava ííaktdraces

ích) drobný dlouhodobý nehmotný majetek (do 60115. Kč pořizovací ceny)

li) ostatní (vč, honorářů) - Mikulášská akce pro SP
30 000,- 25 000: 5 000;

  
 

 

 

 



 

 

 

[a, Nájemné 34 000,-
 

IS. Finanční náklady, z toho:
 

ja) úroky z úverú
 

b) poplatky a dané
 

PROVOZNÍ NÁKLADYNÝDAJE CELKEM (položky 1-6)
 

7. Dlouhodobý hmotný majetek. z toho:  
 

) budovy. haly, stavby

 

 

b) přístr0je (hardware), zařízení, dopravní prostředky
 

c) pozemky, péstitelské celky trvalých porostů
 

U) ostatní dlouhodobý hmotný majetek
 

8. Dlouhodobý nehmotný majetek, z toho:

 

 

 
    

 

 

a) software ×

lb) projektová dokumentace x
x

t:) ostatní dlouhodobý nehmotný majetek x

I

 

VÝDAJE CELKEM (položky 7-8)
 

 

10 NÁKLADY / VÝDAJE CELKEM 5114 000,- 45 000.- 69 000.-Ů 
 

 

11

PŘEDPOKLÁDANÉ PŘÍJMOVĚ POLOŽKY Uvádějte zaokrouhleně

na celé Kč

 

a) ze vstupného
 

b) z kurzovného

  
c) z účastnických poplatku

l d) z prodeje zboží

e) z reklamy

 

 

f) z daru
 

g) granty a dotace- celkem (rozpis uveďte v odst. 12)

\,&gt;;(l: :5: L lcl&#39;JJ-L !CL lElfa??lva E;;:&#39;.|C :SL _:›_l.;-L&#39;f›&#39;;lf ›4›;

20 000.-

  

h) výnosy z publikační činnosti

  

*

ch) Členské
příspevky

ti. l ;

í) pronájem 

xi) jine zdroje - sponzoři
l

l
Celkové příjmy (musí pokrýt vlastni náklady)

SLT ›_; -&quot;_ _ ._. › .,..&quot;É&#39;\.&#39;L .~ J&#39;ĚZSLÍ&#39;
&#39;

:- , DHL,

Š25 000.-

45 000.-

 

12

l

l Přehled o grantech, dotacich minlsterstva&#39;

atd.

(uvedlo VýŠI Kč, název a sídlo
krajské úřady.

instituce. u nichž jste požádali o

financování te&#39;lo činnosti/akce)

jine&#39;
 

 

 

 



 

 

 
 

  

  

 
 

 

rozdíl mezi celkovými náklady a celkovými příjmy
Rekapitulace nákladů

a příjmů (ř. 10 - ř. 11) ..................
69 000

.........................
Kč

J

14
POŽADOVANÁ výše í

........................
69 000

...................
Kč

DOTACE

tj. 60.53 % z celkových nákladů na projekt j

„ ., .::sam
„

c o;

// / v/Otlastníľšgozíaššzäčšrä
Š Š

ú” ,u&#39;b v* IC 601283301
VHavlíčkové Brodě. dne 11. 10. 2018

. .. .i

razítko a podpis oprávněné osoby žadatele

 
15 POVINNÉ DOKUMENTY K ŽÁDOSTI- SEZNAM PŘÍLOH

Každý jednotlivý žadatel doloží ten dokument. který se ho k žádosti bezprostředně týka a zakroužkuje
jej (body 1 až 7) Dokument,

který nepříkládá
škrtne!!!

  
~í:u;1í.&#39;, ..lat-:&#39;-Zlu c&quot;

Z;
,

:i: :v: I &#39;ll&#39;t.l&#39;.~Í” .;t;;í r-&#39;:,

&#39;1. &#39;VŽDY DOPLŇTE.
\_/

a) /přílohu Č. 1. A (v případě, že žádáte o poskytnutí dotace na celoroční Činnost)

b) přílohu 1.B (v případě že žádáte o poskytnutí dotace na jednorázovou akci)

A

akce, nebo dotaci na reprezentaCi města)

Q&#39;2.; fotokopie listin prokazujicich právní subjektivitu žadatele

V
(v případě. že jižltyto listiny byly vpLedchozích letech doloženy a nedošlo v nich ke změně, uvedte tuto

skutečnost v Čestném prohlášení které je nahradí)

potvrzení banky o zřízení běžného účtu žadatele ne starší 1 měsíce

g
(v případě. že nedošlo k jeho změně a v předchozích letech bylo doloženo uveďte tuto skutečnost

v Čestném prohla&#39;senl. které je nahradí)

x fyzické osoby podnikající- ověřená kopie živnostenského oprávněni

(v případě. že již tyto listiny byly v předchozích letech doloženy a nedošlo v nich ke změně uved&#39;te tuto

skutečnost v čestnerr prohlášení které je nahradí)

:s fyzické osoby nepodnikajici - kopie občanského průkazu

&#39;Je-
-Ii žadatel právnickou osobou musí být žádost doplněna o identifikaci dle

písmene)f) odst. 3 § 10a zákona č.250/2000 Sb o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtu. a to:

a. osob zastupujících právnickou osobu s uvedením právního důvodu

zastoupení
-- na samostatném listě doloží žadatel doklad. ze kterého vyplývá, jak byl statutární zástupce žadatele

uvedený v žádosti o poskytnutí dotace zvolen/stanoven - např
. spolek doloží stanovy nebo zápis z Členské schůze.
- podnikatelský subjekt doloží výpis z registru osob nebo z obchodního rejstříku.

b. osob s podílem v této právnické osobě (v žadateli)
- např spolky, ops apod uvedou počty svých Členu (není požadován podrobný jmenný seznam

členu)
. právnická osoba podnikající uvede VýplS podílniku

. příspěvková organizace uvede svého zřizovatele

Poradove ICO /datum
Název/ jméno osoby. která má v žadateli podílčíslo narození

.

1
,

l
2

&#39;

t

.
3

t
s

v případě potřeby doplňte další řádky nebo doložte na samostatném listě

E] zakřižkujte pokud je pro žadatele Irelevantní (tj pouze pokud v žadateli nemá žádná další

osoba podih

c. osob, v nichž má žadatel přímý podíl, a o výši tohoto podílu.

Ut

 



 

o spolek doloží podíl vjíné NNO (nestátní neziskové organizaci). Pokud nemá spolek žádný podíl

vjíné NNO. zakřižkuje políčko uvedené níže;

. právnická osoba podnikající uvede podíl v jiných právnických osobách;

 
 

 
 

 

 

Poíadově ICO
l Název právnické osoby, v níž má žadatel přímý Výše podílu

crslo
í podíl v % 1

1 Í
2

~

z, _ _ ,

3
„

   
 

 

[Z zakřížkujte, pokud je pro žadatele irelevantní (tj, žadatel nemá přímý podíl vdalšich

právnických osobách)

&gt;&#39;&lt; v případě osoby zastupu&#39;ící žadatele je zastoupeni nutno doložit plnou mocí.

 
16 ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

   

Žadatel prohlašuje. že:

1. uvedené údaje v žádosti o dotaci jsou úplné a pravdivé, a že nezatajuje žádné

okolnosti důležité pro její posouzení;

2. jsou mu známy Zásady města Havlíčkův Brod pro poskytování finančních podpor
z rozpočtu města a že je bude dodržovat;

3. veškeré změny (týkající se jak identifikačních udaju organizace. tak obsahově

části projektu uvedené v žádostí), které nastanou vpruběhu jeho realizace,

nahlási městu písemně nejpozději do 15 dnu ode dne, kdy tyto změny nastaly;

4. nemá vüči městu Havlíčkuv Brod a jím zřízeným organizacím a založeným

společnostem finanční závazky po lhútě splatnosti v době podání žádosti:

5. má vypořádány závazky vüči státnímu rozpočtu a státním fondum

6. na jeho majetek není vyhlášen konkurz nebo podán návrh na konkurz a žadatel

není v likvidaci.

 

 

 

l l V
:Fi: Í \

osobu L” „s
. „4;- rezląjzre p*: ,Las-x&#39; zelwsltrijçn DO&#39;xli&#39;l&quot;&#39;C)5Í

&#39;

„it, ::W ,~ ::as „&#39;lĚ&#39;“ smową, :I „user MLA. Wall: .i podpow s ›- ~:

ł:i›$í&#39;t s l- zastaven* C &#39;czpotçteuu í.=&#39;:&#39;-.:Cl|C-;Cl. spra ;:›:is.›-:;1C&#39;„van pískot-.1:

:aI :=
&quot; &#39;i &quot;EC- St

c marine ř I: &#39;dši i pis ta &#39;ze&#39; ::sež- ZDJECOvä&#39;l Our”
M

„Cam ,z

edns* sm: „ii, í -.-mi Fri a :není : :k : p:s ”to“ &#39;nan ni *sro

.3w :ni „hale Luc; :pfacotám p: ClOD, west .lrlzaůaj „Se wade:e obecne :5.2.77:

_
u &#39;SCÍDlS&#39; L Sc so a ska ac ia:: Wii-„- s: BJ::

!íckh
Svaz nc!”

osobV ČR. x. ,_

amämwbăľwHavlíčkův Brod p 5

/ obía
Nmád !nl397 590m

lit 60118

ł/FÍ/&#39;L, l l&#39;

razítko a podpis oprávněné osoby žadatele
t

ZCHI Evropslcho mmmon L :Fico) &#39;EL~1~.~ &gt; č&#39;
V

1 a &#39;„.” &#39;v &quot;st \ a .. s rsi sr: :pr-rum c*

._r„ „ .
.J ›_* :mw: ltvrl., 7327;. u J* 3:” eu”.- ~

~~; 9: -&#39;~&#39; v: :i :u ..3* r vt- ::mir
&quot;

gyra. time jCľí.

Nu .-L-n

 

pokud není výs&#39;e podílu přesné dána. uvedte „nestanoveno

6

 

 



 

 

 

 

PŘÍLOHA Č. 1.A
_

ŽÁDOSTI o POSKYTNUTI DOTACE z ROZPOČTU MĚSTA HAVLÍČKŮV BROD v ROCE 2019
 

 

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE K DOTACI NA CELOROČNÍ ČINNOST
- vyplní všichni žadatelé v kategoriích A.1; B.1; C.1

 

-L Popis činnosti, na kterou je podávána žádost (plán činnosti. kalendář akcí, koncepce činnosti):

M&#39; ł 7:&#39;Žl//Ž-Oň/p

 

 

2 Přehled členů žadatele (vyplňte podle kategorie - sport/ kultura):
 

 

  

  
 

 

 

  
.

_ _ __

ł
Ucast v soutezr 1 i Č

| SPORT l
I

í Počet

I

Počet člen
Výše členského

.

u - . „

- ~ -. ~

x rocnlho rIs evku na

.
družstev celkem

Pocet treneru p p (

Druzstva a
„ l 1 clena)

J

trenerr
Mládež l *

x

Dospělí
l

l
&#39;

l

Speciñkace soutěže
. .

&#39;

. .

Í
› . .

Odborářská

(křižkemcznañlenebodoplňte Okresní « Krajska i Celostatnl

,Mezmarodm
(místní)

dle skutečností)
„

 

(zakřižkujte) .í
_

 l
 

 

Dosažená úroveň práce - výsledky předcházejícl sezóny (doplňte):
l

 

 

 

  
 

 

 

 
 

 

 
 

 

  
 

Mládež

Dospělí

KULTURA A ZÁJMOVÁ ČINNOST

&#39;

&#39;

V
A a - . . u &#39;› .

1
Počet Členu celkem

yse clenskeho rocmho prispevku (na

- - .

l clena) _

POCty ClenU
Mládež g 1:; l&#39;iv/fu; ~1-/

l
r

Dospělí 1

Dosažené úroveň práce - činnost v předcházející sezóně (doplňte).

Mládež
l 1
T&#39;

Dospělí w

*

Výši členského příspěvku doložte příslušným dokumentem. který stanovujejejich vyši
Clř 33533 F” WS* TICuan !Www Daops : ILZDDCÍLT mesta u*: :~.› &#39;lmam „se romm: censwnc pnspevl u ESL kr.: L

w :ale: :; E L&#39; s 21;*: 1×: :nr~ ozspela* :lt-C::
_ Shane;

// //(/rmulřýwwhmbvvčą,
7 4// z

Oblannlvýbomavfmůvamd I.

.. . . &#39;Ač/»Č &#39;č
14/) ,24 4M.“ Nádminrasv, 550

&quot;“1“” *

VHavlíckoveBrode.dne..
..

..t/„v
.

„1,c601940291.„
.

,/.317 /Žá/ą: 1//4:26, ?bg/C
7

   



SVAZ NESLYŠÍCÍCH A NEDOSLÝCHAVÝCH osos v ČR, z. s.

Oblaštní výbor Havlíčkův Brod, p.s.

Nádražní 397. 580 O1 Havlíčkův Brod. tel: 732 817 118. IC: 60128402

Bank spojení&#39; ČSOB, a s. Havlíčkův Brod - číslo účtu: 166786672/0300

Web wwwsnncr-vvsocma cz E-maíl: snncr hb@seznam cz 
 

Plán činnosti na rok 2019

 

1. Aktivitv pořádané pro sluchově postižené a širší veřeinost (včetně

iinak handicapovaných osob):

Na duben 2019 Seminář pro sluchově postižené.

Na květen 2019 bo“ lingmj&quot; turnaj pro slyšíeí a neslyšící veřejnost.

Na červnu 2019 je naplánován Den dětí pro sluchově postižené (letí. který b_v mel být

doprovázen občerstvením. soutěžemí a rozdáním cen za soutěže. seznámení se zvířaty atd.

Na červenec až srpen 2019 dovolená k moři pro sluchově postižené u širší veřejnost.

Na září 2019 Mezinárodní den neslyšících v Nemocnici Huvlíčkuv Brod.

Na září až říjen 2019 Den otevřených dveří V rámci &#39;l&#39;jdne sociálních služeb ČR se

!apojíme do Celostátního dne otev řených dveří poskvtovatelu sociálních služeb.

Na listopad 2018 je naplánován Mikuláš 2019 pro sluchově postižené děti a jejich rodiče.

Zúčastnit se mohou í osob) sjíným zdravotním handicapem.

2. Klub neslvšících

Členové Klubu neslyšících se budou scházet i nadále každv&quot; Čtvrtek v tvdnu nebo nu

zaklade vzájemné dohody.

Zaměření aktivit

zprostředkování kontaktu se společenským prostředím.

&#39; 7:1jmovü. \ ?dělavucí u volnočasové aktiv ít_v.

&#39;

pomoc při uplatňování prt&#39;n. oprúv nčných /L&#39;íjmu u při obstarávání osobních záležitostí.

pomoc pí&#39;í komunikaci vedoucí k uplatňování práv a oprávněných zajmtí.

&#39;

pomoc pří \_\í&#39;i/.o\ uni běžný ch záležitostí.

Služby sc poskytují bezplatně všem uživatelum našich služeb a bez diskriminačních

faktoru nebo bez ohledu na členství v organizaci.

 



 

SVAZ NESLYŠÍCÍCH A NEDOSLÝCHAVÝCH osoa v ČR, z. s.

Oblastní výbor Havlíčkův Brod, p.s.
Nádražní 397, 580 01 Havlíčkův Brod. tel.: 732 817 118. IC: 60128402

Bank. spojení: ČSOB. a.s. Havlíčkův Brod - číslo účtu; 16678667210300

Web; umu/.sngcr-vysoclnacz E-mail: snncr.hb@seznam.cz 

 

3. Další aktivity v roce 2018

Vytvoření a distribuce propagačních materiálů (letáky, ...)

V roce 20l9 zprostředkujeme odborné sociální poradenství přes SNN v ČR. 2.5. KO

Vysočina. p.s.

V našich prostorách budou i nadále zajišťovány tlumočnické sluzby organizací Centrem pro

neslyšící a nedoslychavé kraje Vysočina o.p.s. sc sídlem Úprkova 6. 586 (&#39;ll Jihlava. IC&#39;

02285266. Služby budou poskytovány pracovníky každé pondělí od 8:00 do 14:30. útcry&quot; od

8:00 do 12:00. středu od 8:00 do 14:30 hodin a čtvrtek od 8:00 do 14:30. V ostatní dny budou

poskytovány terénní služby a také pro objednané na základě dohody mezi pracovníkem a

klientem - celoročně.

Základní sociální poradenství - 7de jsou poskytovány sluchově postiženy&#39; m osobám

potřebné rclcvantní informace. které přispívají k řešení jejich sociální situace prostřednictvím

nabídky sociálních služeb a možností jejich výběru. tj. infonnacc o učiva/.ných a alternativních

sociálních službách u jinych formách pomoci: poradenství jc ze zákona povinne&#39;

&#39;l&#39;lumočnicke služby budou poskytm ány osobám s poruchou komunikace. která je zpusobem

sluchovy&#39;m postižením. jcž ?amezuje běžnou komunikaci s okolím. ale í naopak (slyšící

společností při komunikaci s neslyšícíml. bcx pomoci jiné l&#39;y/ícké osoby. &#39;l&#39;lumočnické služby

napomáhají zprostředkování kontaktu se společenskym prostředím u do jeho začlenění.

Tlumočnické služby budou poskuovám na základě vzájemné dohodv mezi tlumočnikcm a

uživatelem - x období celého roku.

Další doplňkové služby

o zapujčcní kompenzačních pomůcek a sluchadla v případů dočasné ubscncc pomucky.

např. v případě opravy pomucky Či sluchadla nebo v době čekání nu vyřízení žádostí o

pomucku na dobu nczbytné nutnou

O zapujccni specifických doplňujících pomůcek pro individuální poslech a poroztuncní

řečí (řM systémy. komunikátory na podporu poslechu sluchadlem. indukční

smyčky...)

o při jednání na úřadech. institucích a soudech

o při přednáškách

o v domácnostech

 

 

 



 

Oblastní výbor Havlíčkův Brod. p.s.

 

SVAZ NESLYŠÍCÍCH A NEDOSLÝCHAVÝCH osos v ČR. z. s.

Nádražní 397. 580 01 Havlíčkův Brod. tel.: 732 817 118, IC: 60128402

Bank. spojení: ČSOB. as. Havlíčkův Brod - číslo účtu: 16678667210300

Webí www.snncr-vvsocma.cz E~mailz snncr.hb@seznam.cz

 

o v hlučném prostředí

O ząiišt&#39;ování nezbytného drobného příslušenství ke sluchadlúm \&#39;c spolupráci se

speciL-Ili/.ox&#39;anými lírmami - baterie. zvukm odové olivky různého typu. Čisticí tablety

na ušní tvarovky atd.

v ?prostf&#39;cdkox&#39;ání kompenzačních pomůcek a pomoc při výběru

V llmlíčkoxč Brodě dne 11. 10. 2018

\&quot;_\pruco\&#39;ala:

Svr.). neslyšících
nedoslýzhavých ::sob v ČR, l. s.

Oblastní výbor Havlíčkův Brod, p. s.

Nádm!nl397,580 01 -

IC15012/8402
./ / /

/ 1/ /&#39;

r
[r, i“. __

r

Bc. Kohoulmú hana

předsedu

 

 



 

SVAZ NESLYSICÍCH A NEDOSLÝCHAVYCH OSOB V ČR, z. s.

Oblastní výbor Havlíčkův Brod. p.s.
Nádražní 397, 580 01 Havlíčkův Brod, tel.: 732 817 118, IC: 60128402

Bank. spojeni: ČSOB. as. Havlíčkův Brod - číslo účtu: 166786672/0300

Web. www.snncr-vvsocma.cz E-mail: snncrłhb@seznam.cz 

 

V Ilmlíčkmč Brodě dne ll. 10.2018

Složení členské základm&#39; k 1.1. 2018:

Organizace poskytuje služh) xšem .sluchově postiženým he?, roydílu Členství (tedy i

..ncčlcnúni&quot;) ale i přes to zastřešuje SP Členy \&#39;organizacích - bývalých ..smišenkáclľ (tj.
nevybirúme Členské přispět&#39;k). pouze zajišťujeme ltiimomu a poradenskou činnost pro

vybraný druh handicaptl).

ZO Sta/„u postižených cix&#39;ilizačnimi chorobami Ilax&#39;l. Brod 5] SP Clenu

ZO tělesně postižených Chotěboř 2 SI) Členové

7.0 telesnů postižených Golčůt Jeníkov l SP Členové

AO tělesně postižených Světlá nad Sázavou 3 SP Členu

/„0 tělesně postižených Přib) sla\^ l SP clenm e

Klub neslx&#39;šícich \&#39;Havlíčkově Brodě (složen &#39;/..c zástupců Qtieslvšicích

organizací viz. výše)

Celkem: 67SPčlcnú

SNN v ČR. z.s.. OV Havlíčkův Brod. n.s. zajistila v roce 2017 činnost přibližně 80 %

občanum z Havlíčkova Brodu a blízkého okolí.

/ .- IC 80

/ .1/ /&#39; 50me 01

až&quot; /) Čłč, .7,b
 

Bc. Kohoutmá hana. předseda

 



SVAZ NESLYSÍCÍCH A NEDOSLÝCHAVÝCH osoe v ČR, z. s.

Oblastní výbor Havlíčkův Brod, p.s.

Nádražní 397. 580 01 Havlíčkův Brod, tel.: 732 817 118, IČ: 60128402

Bank. spojení: ČSOB. as. Havlíčkův Brod - číslo účtu: 16678667210300

Web: www.snncr-vysccína.cz E-maíl: snncr.hb@seznam.cz  
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

ŽADATEL:

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s.

Oblastní výbor Havlíčkův Brod, p.s.

IC.60128402

Já, níže podepsaná, timto ve vztahu k dotaci:

Bc. Ivana Kohoutová, předseda organizace

prohlašuji, že listiny ověřujících právní subjektivitu

žadatele (Stanovy organizace, IC.) byly v předchozích

letech doloženy a nedošlo v nich ke změně

Sraz neslyším*
I nedosłyç&#39; hŮVÝch O

,
sob

Oblannlvybor Havlíčka
V ČR, z. s.

\ l-lavlíčkově Brodě dne 11. 10. 2018 Nádmznr397.saăăr1°dłn.s.
l?§01 25 402 /“ /

1// /// /

..ZJ-Kw *77*

Bc. Kohoutová l\ :mu

Jméno, přijmení a

podpis osoby činíci

prohlášení.
Otisk razítka



 

SVAZ NESLYŠÍCÍCH A NEDOSLÝCHAVÝCH osoa v ČR, z. s.
K®

l

Oblastní výbor Havlíčkův Brod, p.s.
Nádražní 397, 580 O1 Havlíčkův Brod. tel.: 732 817 118. IČ: 60128402

Bank. spojení. ČSOB, as. Havlíčkův Brod - číslo účtu: 166786672/0300

Web wwwsnncr-vysocnnacz E-mail: snncr.hb@seznam.cz 

 

ČESTNÉPROHLÁŠENÍ

ŽADATEL

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s.

Oblastní výbor Havlíčkův Brod, p.s.

lC.60128402

Já, níže podepsaná, tímto ve vztahu k dotaci:

Bc. Ivana Kohoutová, předseda organizace

prohlašuji, že potvrzení banky o zřízení běžného účtu

žadatele bylo v předchozích letech doloženo a nedošlo k

žádné změně.

Svaz ncsľvš&#39;ľ-Id1
&#39;

&#39; b v ČR, z. s.

dos
osa

Ěgleastnlłzšgor Havlíčkův Brod, p. s.

1

v Havlíčkově Brodě dne 11. 10. 20l8 ”1212392235
°

,/&quot; /
&#39;

/

Bc. Kohoutová Ivana

Jméno, přijmení a

podpis osoby čínici

prohlášení.
Otisk razítka

 



SVAZ NESLYŠÍCÍCH A NEDOSLÝCHAVÝCH osos v ČR, z. s.

Oblastní výbor Havlíčkův Brod, p.s.
Nádražní 397. 580 O1 Havlíčkův Brod. tel.: 732 817 118. IČ: 60128402

Bank. spojení: CSOB, as. Havlíčkův Brod - Číslo účtu: 166786672/0300

Webł www.snncr-vysocma.cz E-mail: snncr.hb@seznam.cz 
 

 

V Havlíčkově Brodě dne ll. 10. 2018

Doplnění idcnlillkace dle písmene l&#39;) odsl. 3 § 1021 zákonu č. 250/2000 Sb. o rozpočtových

pravidlech územních rozpočtu. a to:

hod Č. l - kopie zápisu ze zasedání \_\&#39;l&#39;›oru (zvolení slatulzira)

hod Č. 2 -\&#39; našem spolku nemá podíl žádnájinú osoba

bod C. 3 - ncmáme nikde podíl

Sraz neslyšících
a nedcsłýdmvüh osob v ČR, z. s.

Oblannlvý&#39;aor Havlíčkův Brod, p. s.

Nádrałnl397, 580 m

/1////
IČ&#39;SDJZG 2

,/
„20mm ,

Bc. I\ :ma Kohoulm á

předseda SKN x ČR. 2.5. OV Hmi. Brod. ps.

 



 

Tento výpis z vohjn ch v

EPVíd:9eZBSZYRgg &#39;IZv

 

mnm olelnmnícky podepsal &#39;MÉSľSKÝ souo v PRAZE [IČ 002153501&quot; dno 15.10.2013 v muzu.
GTDDg

Výpis

ze spolkového rejstříku. vedeného

Městským soudem v Praze

oddíl L. vložka 64279

Datum vzniku a zápisu: 8. prosince 2015

Spisová značka: l. 64279 vedená u Městského soudu v Praze
 

 

 

 

 

Název: Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR. z.s.„ Oblastní výbor Havlíčkův

Brod, p.s.

Sídlo: Nádražní 397, 580 01 Havlíčkův Brod

Identifikační číslo: 601 28 402

Právní forma: Pobočný spolek

Účel:

Název nejvyššího

orgánu:

Předseda:

Předsedkyně:

Počet členů:

Způsob jednání:

Kontrolní komise:

revizorka účtu:

Počet členů:

Hlavní spolek:

Spolková činnost. realizace sociálních a veřejně prospěšných programů

Členská schůze

lVANA KOHOUTOVÁ, dat. nar. 6. května 1989

č.p. 273. 582 61 Česká Bělá

Den vzniku funkce: 8. prosince 2015

Den vzniku členství: 8. prosince 2015

1

Statutárními zástupci jsou předseda. místopředseda. jednatel. případně další

jmenovitě pověřený člen výboru. .Jménem organizační jednotky jednají každý
samostatně.

Bc. MARTINA HAVLÍČKOVÁ, dat. nar. 28. prosince 1976

Květnov 3. 580 01 Havlíčkův Brod

Den vzniku funkce: 8. prosince 2015

Den vzniku členství: 8. prosince 2015

1

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v České republice, 2.5.. IČ: 006 76 535

Karlínské náměstí 59/12. Karlín. 186 00 Praha

Údaje platné ke dni: 15. října 2018 03:38 1/1

 



&#39;gI

., .kw/a
asv. :Hřt&#39;füll

main.&quot; 397
Í&#39;

SVAZ NESLYŠlCÍCH A NEDOSLÝCHAVÝCH v ČR
Oblastní výbor Havlíčkův Brod

Nádražní 397. 580 01 Havllčkův Brod. mobil: + 420 606 957 295; IC: 60128402

Bank. spojení: COB, a.s.divíze Poštovní spořitelna č.0.166786672 !0300

E-mail: snncr.hb@ seznamu. Web: www.snncr-vgsocína.cz
  

Zápis ze zasedání výboru SNN v ČR ov Havl. Brod

konané dne 29. 4. 2015 v Havlíčkově Brodě

Přítomní: Kocmanová Jiřina

Kohoutová lvana

Hatz&#39;tková Libuše

Korený Ján

l-lolenda .loseí&#39;

Omluvcni: Stojan Luboš

Ncpřítomni: Štický František

Host: Havlíčková Martina

Program:

Zahájení a iniomiace o změně občanského zákoníku vztahujícícho se kčinnosu

organizace
2. Schválení a provedení změn ve výboru
3. Diskuse

4. Závěr

K bodu l:

Přítomné přivítala pí. Kohoutová v 9:00 hod. informovala přítomné o činnosti organizace od

začátku roku 2015. Dále byli přítomní informování o získání dotace zrozpočtu města na

činnost a o nezískání financí z grantového programu Město bez bariér 2015, z důvodu změn

zákona (250/2015 Sb.,). Předání informací 0 překlopení organizace z občanských sdružení na

spolky. Spolky budou zapsány v novém rejstříku vedeném soudy.

K bodu 2:

Výboru organizace byl předložen návrh na změnu zástupce ve výboru. r
&#39;

K tomuto kroku bylo přistoupcno na žádost pana Stoj ena. z důvodu velkého pracovního
vytížení. Navržena na předsedu revizní komise byla pí. Martina Havlíčková. která je
dlouholetou spolupracovníci organizace a má dlouholeté zkušenosti s vedením ekonomiky.
Návrh na nový výbor:

v Kohoutová - předseda
o Kocmanová - místopředseda
o Holcnda -jednatel
o Hatáková - hospodář
- Korený - člen výboru
o Havlíčková - revize účtu

K bodu 3:

V diskusi byla podána infomtace o přípravě Dne děti pro sluchově ajinak handicapované děti,

která proběhne 6. 6. 2015 v Havl. Brodě. Proběhla debata na tema přechodu organizačních
jednotek na pobočné spolky. které zapisovalo Ministerstvo vnitra do veřejného rejstříku,
bohužel s nedostatky, které se snažíme odstranit. Z tohoto důvodu nam nebyla poskytnuta

podpora z grantu (naší organizaci MV nezapsalo do veřejného rejstříku).

 



 

K bodu 4:

Zástupci SNN v ČR. ov Havl. Brod na svém zasedání dne 29. 4. 2015 iednohlasně

odsouhlasili a vzali na vědomí změnu výboru ve složení:

o Kohoutová - předseda
Kocmanova&#39; - místopředseda
Holcndá -jednatel
Hatáková - hospodář

Korený - člen výboru
Havlíčková - revize účtu

Ukládá:

l. Pí Kohoutová zajistí předání informací na patřičná místa a vytvoření nového

evidenčního listu pro SNN v ČR, Karlínské nám. 12 Praha 8.

Pi. Havlíčkově převzetí dokumentací od p. Stojana.
Pí. Kohoutová a pí Kocmanová byly pověření vstoupit do jednání s ústředím SNN

v ČR a urychleně zajistit zapsání organizace do rejstříku.
4. Pí Kohoutová a pi Kocmanová vstoupí v jednání se zástupci města Havlíčkův Brod (

Ivana Mojžýšková - místosurostka). skterými projednaji nedostatky týkající se

nedoložení právní subjektivity vzniklé zdůvodu viz. výše a předcjdou tak možným
nesrovnalostcm při získávání dalších finančních pmSIředků z města.

UJ

k)

Pí. Kohoutová poděkovalá všem za účast a schůzi ukončila vc 12:00 hod.

V Havlíčkově Brodě dne 29. 4. 2015

. . . .
.. _ť_ . &#39; “L :&#39;Í&#39;

.

›

i.
Lapsalá: Hatakova Líbuse: “”

........

Za správnost odpovídá: Kohoutová Ivana:
......

&#39;

..
I&#39;.

..... .
.&#39;

.......................

*~ / É

Kocmanová Jiřina:
....... r. 2%:

....................

rl

 



 

 

ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ

1_-&#39;1NANČNÍC1-1_PO_DPORz ROZPOČTU _

_

MESTA HAVLICKUV BROD (,.ZASADY“)
1301361511“- 9

QS 55-33 Výtisk č.: 1

Město Havlíčkův Brod Č. j.: OVVV/129/2013/IA-10

 

 

JIŽD: 81828/2018/muhb

    
 

 

ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ

FINANČNÍCH VPOPPOR
z

R0Z130ČTU
MĚSTA

HAVLICKUV BROD („ZASADY“)

(Jsou programem pro poskytování účelových dotací ve smyslu zákona Č. 250/2000 Sb.)

 

Správce: Odbor vnějších a vnitřních vztahů

Zpracovatel: Ing. Eva Nigošová

Schválil: Zastupitelstvo města us. č. 211/13

Zastupitelstvo města us. č. 371/13 změna č. 1

Zastupitelstvo města us. č. 173/14 změna č. 2

Zastupitelstvo města us. č. 138/15 změna č. 3

Zastupitelstvo města us. č. 187/16 změna č. 4

Zastupitelstvo města us. č. 200/ 1 6 změna č. 5

Zastupitelstvo města us. č. 190/17 změna č. 6

Zastupitelstvo města us. č. 147/18 změna č. 7

Zastupitelstvo města us. č. 253/18 změna č. 8

Číslo vydání: Počet příloh: Platnost 0d:

1. 1 19.11.2018

    
 

 



 

  

ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ FINANçNiçH
PODPOR z ROZPOČTU MĚSTA HAVLÍČ Küy\ Stranu; 2:9„

Ela ŽL&#39; Mesto Havhčkíív Brod BROD „ZÁSADY &quot;). r. ,

Změna&#39; 8
\ .

í
i

i í
_

i

Vydání č. l
1
Správce dokumentu: věřil: ilí i

iVýtisk Č.: l
 

 
 

i Platnost 0d 19.1 1.2018
&#39;

tldbot vnčíších n

vyäuth
&#39;io

Stamsta ngr Jun &#39;řekl í fit»
&#39;

„ vztahu
i

*&#39;- \__, .

l. \&#39;ŠEOBECNÁ l&#39;ST.~\NÓ\&#39;ENÍ

l. Zastupitelstvo města llav líčkova Brodu schvaluje v souladu se zákonem o obcích č. 128 &#39;2000 Sb..

ve znění pozdějších předpisu. kazdoročnč finanční podporu soduvndnčním účelu - podpořit
neziskové kultumí a sportovní činnosti a další vybrané aktivity. jako výraz podpor) f&#39;thckých a

právnických osob při t&#39;ozv ojí ob &quot;nnske společnosti v obcí.

Zastupitelstvo mesta si v _vlu&#39;azuie právo rozhodovat o vsech poskytov anjch finančních podporach dle

techto ?osad t§ l(12.odst.32akonač.128 2000 Sb.).

Zasad) jsou programem pto poskvtovnní ÚČCiO\&#39;_\ ch finančních podpor. upravují postup při jejích

přídčlovaní. a jsou v souladu s dlouhodobou koncepcí mesta a jeho hlavními príoritami v danv&#39;eh

oblastech samospráv);

IJ Tyto Zzisad) pro poskytování finančních příspčv ku (podpor) se řídí zakonem č. 250&#39;2000 Sb. t

rozpočtovvch pravidlech. v platném znční. zakotíem č 320200] Sb. o finanční kontrole. v platnem
znční a ieho ptov :telecí \_\iiiílŠixUU &#39;va C RLZ-1.16&#39;2004 Sb. v platném znění zákonem č. 552 199]

Sb.. o Státní kontrole. v platném zneni tp&#39;: atnost do :1.12 201 a) a zákonemc. -33 :012 Sb. o lontrole

(kontrolní řád). v platnční ZHČIni (účinnost od 1.1.2014).

Finanční podpory jsou poskytovány formou neinvestiční účelové dotace a grantu.&#39;JJ

:k Celkova častka pro poskvtovaní finanční podporv činí ó “ó z očekávanvch sdílemch daňových

příjmu příslušného roku. nerozhodnc-lí zastupitelstvo mčsta zpravidla na sv em červnovém jednani
roku předelíazciícímu poskytnutí podpor) jinak. Rozdělení finančního objemu pro jednotlive

kategorie podporovaných činností (definovaných čl. [V tohoto dokumentu.) určí zastupitelstvo mesta

zpravidla na sv em červ&#39;nov em jednání předchazeiíeínuí roku poskytnutí podporv u bude přílohou č. Í

tohoto dokumentu.

Maximální výše dotace v jednotlív em případč muže činit 5 mil. Kč.

&#39;JI\&#39;a finanční podporu není prav ní narok a nemusi by žadateli poskvuíuta v požadov ane v_vSi.

o. Sehv aleni podpor) se řídí účelem. na kte-rv&#39; je poskvtovana. nikoliv předmetem cinnosti žadatele.

Finanční podpora na ekonomickou aktivitu žadatele muže být poskytnuta pouze v souladu

s pravidly Evropské komise. a to v režimu ...de minimis&quot;.

II. DEFlNlCE POJM U

Účelová dotace

Finanční podpora posk) tnuta 7 rozpočtu méstajako příspěvek na stanov env účel.

Grant

Finanční podpora pt)Sk_\l„llLllil z rozpočtu mčsza v_v branému žadateli na zaklade grantového programu.

který může zastupitelstvo města v prubehu roku v_v hlzisít.

Žadatel o finanční podporu
Muže být fívzická osoba. pravnicka osoba (veřejný i podnikatelský sektor). se sídlem v l~lavlíčkové Brodě

i mimo Havlíčküv Brod. působící ve všech katastrálních územích Havlíčkova Brodu a jeho místních

částech a rcaltzuucí podporov&#39;anou aktivitu na danem uzemi. Žadatelem o účelovou dotaci nemužc být

příspév ková organizace zřízena podle § .&#39;17 zákona č. 25()&quot;2()00 Sb.

Kontrolní orgány města

Podle zákona č. 320200] Sb. o finanční kontrole a zakona čí 2552012 Sb. o kontrole mohou

veřeinosprt&#39;tmi kontrolu u příjemce provést pověření pracovníci mestskeho úřadu - zvláště odboru

vnčjšaích a vnitřních vztahu a tttv aru vnitřního auditu Další kontrolou mohou bvt zastupitelsrv em města

pověřen) výbor) zastupitelsua IIIŠSIít. hontrolovana osoba je povinna v_vtvořít základní podminkv
k provedení této kontrol) a poskunout odpovvdajícr součinnost dle zakona č. 2552012 Sb. &#39;o kontrole

 



 

 

ZA.$~\DY PRO POSKYTOVAM l&#39;lN ANČNÍCH

t PODPOR Z ROZPOČTL

:\1ĚST.\›llA\&#39;LlČK*U_]\&#39;
Strana 3 &#39;t

 

.&#39;\&#39;l st v llmlt km Brod
. _

s l L
BRODt. /ASAD\&quot; ) [mena: 8

Vydání č. l Správce dokumentu: lownt:
--

L Výtisk c.: l
--: i

Platnost od 19.11.3018 ”JM \&#39;IGI-*nh u

:Ex-h
Starosta &#39;vtgr ,lůn!do

,

\.&#39;::ihn iu“, 4
M;

 

&#39;A

..IA

!JI

I
Ň

|

Ill. I&#39;OŽADAYKY NA PŘÍJEMCE FINANČNÍ PODPORY

\&#39;_\naložene výdaje (náklad) › musi být nezlmne&#39; pro uskutečnění činností :i musí odpov idat zásudum

zdravého finančního rízení. zv láštů efektivnosti. hospodárnmti :i účelnosti.

\&#39;S&#39;dtije (náklady) musí být prokazatelně wnnloženy v pruběhu kalendářního roku / termínu

konání akce. nu který je podporu poskytnuta a uhrazeny nejpozději ke dni podání vyúčtování

podpory dle et. \&#39;Ilk odst. l Aásad. Pnotni doklad)~ prokazující \&#39;_\da_te (náklad_\) musí být

označeny účelovým znakem. ve tvaru ..HB-D/příslušný kalendářní rok&quot;.

Mezr nepřípustné vý daje (náklad) ). které nemohou být proplaeeny z podpory. vždy patří:
- \_\da_ie na reprezentam (kterými jsou zejména pohoštüni. občerstteni u dan). propagační

predmeo&#39; u potravin); stravne

- dani&#39; (z přijmu. darmací. dedická. z pra odu nemovitosti. silniční a ostatní daně). dun z přidané

hodnot) (plati pouze pro plátce teto dané).

- poplatky správní. soudní. místní a bankovní poplatky (mimo autorských).
- dar):

- pokuty :i penále. vrácení (částí) dotace na základe \&#39;_\&#39;?\_\ dle Zákona c. 2502000 Sb. v

rozpočtových pruv idleeh uzentníelt rozpočtu
- odpis pohledávek.
- manka LI škody.
- tvorba rezert a oprav ných položek.

- kurzové ztráty.
- úroky z Ll\ eru :i pttjůek.
- urok_\ 7 prodlení.
- veškeré osobni náklad) tdeí&#39;inovnne&#39; uetmou skupinou 52). kterými jsou zejmena míldove

náklad) (teetnč: dohod o pro\ ecieni práce a dohod o pracovni činnosti). priim) spolecniku a

členu družstva ze zinísle&#39; Činnosti. odmen) členům orgánu společností a družsh a. zákonné

socialni pojištění. ostatni sociální pojištěni. sociální poiištC-m indi\iduiilniho podnikatele.
zákonné socialni náklad) u ostatní sociální náklad) (krome treneru sportovních :5mm mládeže.

2110 minimálně ve výši 40 ”
o Z poskytnuté finanční podpor) ).

- zájezd). prá7dninove&#39; a rekreační pobyt). které nemaji charakter tréninko\_\&quot;eh soustředění.

terapeutických pobytu Či uměleckých dílen.

- odborné odhad). posudk) nebo studie. které maji charakter in\ estiCnílto výdaje.
- pořízení dlouhodobého hmotného majetku (budm). hal). stuvb); přístroje. lturdvsure. zařízení.

dopravní prostředky poze-mk). půstitelske celk) trval§clt porostu. ostatni dlouhodobý hmotn_\&#39;

majetek) a dlouhodobého nehmotného majetku tsohu&#39;m&#39;e: protektová dokumentace: ostatni

dlouhodobý nehmotný tnątetekt. krome drobného dlouhodobeho hmotného :i drobného

dlouhodobého nehmotného majetku.
- výdaje na pořízení majetku na splátk) (leasingové splátk) nebo nájemní smlouvou s právem

koupě).

\&#39;šeobecná kriteria pro hodnoceni učelme žádostí:

a) doručení žadosti ve 512mm eném terminu

b) splnění všech formálních náležitosti žádosti včetně příloh
c) naplnění učelu pro poskytnutí podpor)
d) v_\ rox none zátnzk) vuči mestu ojim zřízcnvm orgoniateim. LB ktere se pmaZují Liiv uzky po

lhůtě splatnosti

Poskytnuté linunčni prostředkv isou \ lastntetvím mesta už do iejieh rodného vyučtov ani

2*. nelzemmi proto v prubehu toku nakládat iako s prostředk) \ lastninii

Příjemce nemuze schválenou ímaneni podporu;
a) poskytnout Jinym fyzmlą&#39;m nebo pravnick&#39;ym osobám. pokud se nejedna o úhradu nákladu

spoienýeli .s realizaci činnosti \L&#39;d0UC! k dosažení uCeltt.

 



 

 

ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ FINANČNÍCH

PODPOR z ROZPOČTU MĚSTA HAVLíčiet&#39;o&#39; ~ Stranu: to

 

 
[Platnost Od lg 1] 1018 Í&#39;ltlřmt \&#39;ttčísith u \&#39;n . ich

.

&#39; _

t
vztahu

„, &quot;i&quot; :2;:5 l
_

Stamm Mgrdăn TJEI
i

BRODt,.ZASADY“)
,

Změna: s

Správce dokumentu: lOvčříl: &#39;v &#39;l

łVýtisk
c.; l  

 
  

l

I .

A.

b) použít kjinčmu než schválenému účelu

Příjemce se zavazuje ve smvslu ustanovení § IS. odst. l. pism. c) zakona č. 563 1991 Sb. o účetnictví

vést 0 prostředcích veřejného rozpočtu oddělenou analytickou evidenci ve svém účetnictví ta to

i kd)ž podle stejného zakona v edc podle § |3 a)jcn zicdiiodusený rozsah účetnictví). Příjemce. který
není účetníjednotkou. se zavazuje o použítí prostředku z veřejného rozpočtu vest prukaznou cv ídcnci

umožňující kontrolu. \~&quot; případě čerpání linunčni podpor) k uhradč spotřelu pohonnvch hmot (dt&#39;tle

jen Pl lM)jc příjemce pov ínen v est prúkaznou ev ídencí umožňující kontrolu účelnosti. lltísput&#39;lilľllttsll
a et&#39;ektintostí spotřeh) PHM. Při použití PHM do motorových vozidel vest evidencí \ souladu s

platnou legislativou.

Příjemce podpor) se zmazujc archimvat účetní doklad) prokazující čerpání podpor) po dobu 5 let

oci data podání zfo črcčného \}UČ10\ ani.

Rozpočet nákladu (vv&#39;dajú) a vynostt (příjmu) činností takcc musí hvt reálný a prúhlcdn).

.
Mininu&#39;tlní spoluúčast příjemce podpor) je 30 EV.. z celkových nákladu na činnost/akci. pokud
není vc vvhlzišcnčm grantot cm programu stanov ono jinak.

.
Při poskpnuti podpor) 1. prostředku mčsta llav ličkuv Brod se příjemce finanční podporj zavazuje.
?c na v soch informačních a propagačních materiálech. tiskových materiálech. včetnč inzerce a čltinkii

v regionálním tisku a na svých internetovych stránkách (pokud jsou vydáván) či vedem) uvede

znak města Huvlíčkuv Brod (znak města je zv eřejnčn nn vvebovvch stránkách mčsta v sekci

Finanční podpor) nebo bude na pozadani v příslušném íorttiattt poskvtnut).

. Poskytovatel podpory je opravnčn nahlížet do účetnictví žadatele příjemce za účelem ověření

skutečnosti uváděných žadateletn příjemcem.

tv. POUŽITÍ t&#39;tČELovvcu DOTACÍ NA ČtvNosr

Dotace na činnost v oblastí tčlovjvcliov) a sportu (mimo výdaji: uv cdených v čl. lIl. odst. 3

Zásad). a to na:

l. Celoroční činnost podporující praci s mládeží. sport a tělovýchovu. .ledna se

o příspěvek na podporu prav ítlelne&#39; celoroční činností zejména organizované mládeže zapojené
do soutčžních sportu. Zadatclcm o finanční podporu na túto činnost muže být pouze sportovní

organizace:

- ktera ma stanov env minimzilní roční členskv p&#39;ríspčvck ve \&#39;vši nejmčnč SOU Kč na

jednoho člena ve \ čkú do 18 let. kutil) Kč na jednoho dospělého člena.

2. Konkrétní jednorázovou akci sportovního charakteru pořádanou v Havlíčkově Brodč

tsoutčže. za&#39;\od_\. turnaje apod.).

3. Na reprezentací města Havlíčkuv Brod na významné mezinarodni sportovni soutěži nebo

spoí&#39;tmní soutčži celostátního či mezinárodního významu. Přispčvck je určen na úhradu

stanov ného. cestovních a ubytovacích V) dajú (nákladů) zejména při zahraničních cestách.

Dotace na činnost v oblasti kultury (mimo výdajů uvedených v či. III. odst. 3 Zásatl). a to na:

l. Celoroční činnost v oblasti kultury. Jedná se o příspěvek na podporu pravidelne celoroční

činností zejmena jedna-li se o praci s dětmi a mládeží. Zadatelem o finanční podporu na tuto

činnost múZt: být pouze.

a) kulturní organizace zabezpečuiící dostupnost kulturních služeb všem obyvatelům
l-lavlíčkova Brodu a jeho místních časti

bl nebo spolk) zabezpččttjici volnočasovou aktivitu \ oblasti kultur) nu uzemi

Havlíčkov a Brodu ajeht&#39; místních časti:

 

 



 

05-55-33
 

 

  
   

   
 

ptž*5117 ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ FINANČNíçH

ě?- a; Město Hmmm Brod
PODPOR z

ROZPOČTUOMĚST.:
HAVLÍČKUV Strana: 5&#39;9

~ ...&#39;39 BROD (..„ZASAD&gt;
říši/N

Změna: 8

Vydání č. l Správce dokumentu: Ovčšil: ,›
W

Výtisk č.: l

Platnost od 19.11.2018 04“&quot;, &quot;**15” i* &#39;1“&#39; &#39;l&#39;51““&#39;5lľMšttu “a

l vztahu

[lig:
&#39;

&quot;&#39;A &#39;-\.....:Í\

- které mají stanovený minimální roční členský příspěvek ve výši nejméně 500 Kč

najednoho člena \e v čku do lS let. 1.000 Kč na jednoho dospělého člena.

2. Konkrétní jednorázovou akci kulturního neho kuname-společenského charakteru konanou

v Havlíčkově Brodě a jeho místních částech. Jedná se o příspě\ ek na jednorázmé akce

(koncert). \)&#39;sta\). divadelní pí&#39;edstzn ení. festival) apod.).

3. Reprezentaci města Havlíčkův Brod na \3&quot;znamne akci či festh alu mezinárodního nebo

celostátního významu. Příspé\ ekje určen na úhradu eektm ních a ub_\&#39;to\ aeích \}&#39;da_itt (nákladů)

zejména při zahraničních cestách.

C. Dotace na ostatní zájmové činností. a to na:

1. Celoroční činnost - příspěvek je určen na podporu prmidclne celoroční činnosti. zejmena

jedná-lt se o prací s detmi a mládeži.

Z. Konkrétní jednorá&#39;lovou akcí společenského \_\&#39;znamu pořádanou \&#39;Havlíčkově Brodě pro

občany Havlíčkova Brodu. .ledna se o přispéwk na jednorázoxe akce tsoutčZC. výstavy.

přehlídk). slavnosu :1 festíxal) apod.).

\&#39;. GRANTOYÝ PROGRAM

7astupítelstto města muže \&#39;§ltlt&#39;tsit grantovf program podle aktuálních prioritních ohlasu u

ekonomiekýeh podmínek. ktetj mnm formu. podmínky a .Iantčření podpor). kompetentní \&#39;_\ hor)

Aastttpitelstut města prubčlnč .sleduji akti\tt_\ podpoí&#39;eue .Igrantovvelt programu a v_\hoclnoeují

podpoře-ne projekt). U teto činnosti \}l)l&#39;itCLl_l í soultrnnou .&#39;:prz&#39;u u [nejpozdeji do 3 l. l. následujícího rokut.

kterou předltti&#39;í na nejhliý&#39;ším zašedaní ?astupitelstva mesta k projednaní.

vt. ŽÁDOST 0 POSKYTNL&#39;TÍ FINANČNÍ PODPORY

l. Finanční podpor) z rozpočtu mčsta se poskvtuji na zakladč zditvodnčnjeh žádostí. ktere h_\l} na

mesto doručen) \ termínu od l. .srpna nejpo/tleií do 15. října předchozího roku. na který je podpora
dle Zasztd požadována (rozhodující je datum přijetí podatelnon Mall) na předcpsanem fomtulaři.

\&#39;zor žadoatije scln aloxan zastupitelm em mesta. :t je zveřejněn na “ehm-\&#39;ch strankach mesta nebo

k díspoztet na odboru vnějších a \ nitřnieh vztahu.

Podepsanou žádost je možno doručit na podatelnu mčstskeho úřadu nebo zaslat datovou schránkou

(lD datové sehranky: Suvbfub).

l-iuaučm podpor) budou poskytnu) mt činností uv edene v těchto Zásadach. Lčel použití podpor)

je nutno přesné definovat na předepsané-tn fonnulaři Žádosti.

.2. Zadosti se předkládají prostřednictvím podatelny Městského úřadu v Havlíčkově Brodě. Bez.

přijmutí podatelnou je žádost neplatná.

lJ

J

4. Zúdost bude přijata k projednání, pokud obsahuje všechny požadované náležitostí a splňuje
všechna kritéria pro hodnocení účelu žádosti.

5. &#39;Najednu akci (projekt) muže podat žádost o finanční podporu pouze jeden subjekt.
o. Akthít) podpořené z dotačních prostředku nelze podpořit 7 grantových programu mesta llavlíčkín

Brod.

\&#39; případě. že žadatel bude ?adat o finanční podporu na;

- eeloročnt činnost. nemuze zadat o podporu na jednorazovou pravidelnou akcí související

sjeho činností:

 



 

QS-55-33
 

 

  

  

m.,_a,›,„*
, . . .

ttj.: ZASADY PRO POSKYTOYANI FINANČfllçH
:

j?,
g_

_ w

PODPOR Z ROZPOČTU&#39;MESTA HAVLICKUV Strana; 6.1)

db Mesto lla\|tckuv ”tuti
i BROD (,.ZASADY&quot;) ~_.

l

Zlnčna: 8

l

Vydání č. l Správce dokumentu:
j
Ovčřil: Vy&#39;tisk č.: l

Platnost od 19.] 1.2018 odbor \&#39;DČTŠICL :x tnu ch Starostáľtgłř&#39;łăuu&#39;řekli&#39;
&quot;

&#39;

L
\Z:ahu l&#39;

A&#39;

«__  
 

5

/J-1{~ ~ &#39;~--

- nekolik jednoráloyy&#39;fch akcí podá žádost jednu (A2. BZ. (72). ve které uvede všechny tyto
akce (max. 5 akci. při yy&#39;šším počtu akcí bude žádost vy hodnocena jako celoroční činnost).

8. Kontrolu správnosti a uplnosti podany&#39;ch žádostí pr0\ ede odbor mčjších a vnitřních vztahů MčL; a o

vy řazenych žádostech sepíše zprávu. kterou předá zastupitelstvu města.

vu. ŘÍZENÍ 0 POSKYTNUTÍ FINANČNÍ PODPORY

l. Žádosti po předběžné kontrole předloží odbor vnějších a vnitřních vztahů MčÚ

do 31. října předchozího roku k posouzení pt&#39;acmni skupínč pro přítlčlmani dotací jmcnmtme
starostou mesta. Pracmní skupina pro přidělování dotací projedná všechny&#39; předané žádosti a

doporučí výši finanční podpory jednotlivým žadatelům s návrhem odůvodnění (dlc odst. -&#39;l § l()a

&#39;zákona č. 250/2000 Sb.. v platném zneni).

2. O vyši a účelu přidělené podpory rozhoduje zastupitelstvo města zpravidla na svém posledním

jednání v roce předcházejícimu roku poskytnutí dotace. a to vždyjednotliv y&#39;mi usneseními. v nichž je
specifikoy án účel použití finanční podpory a odůvodnění dle odst. 4 § lOa zákona č. 250/2000 Sb..

v platném znění.

3. Výše poskytnuté podpory na Činnost / akci (na základě podané žádosti)je maximální. Pokud skutečné

celkové náklady&#39; Činnosti I&#39;akce překročí celkovou předpokládanou výší nákladů. uhradí příjemce
částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou skutečné celkové náklady činnosti / akce

nižší než rozpočtované v žádostí. a to více jak o 20%. procentní podíl podpory města se nemění, tzn..

že absolutní částka podpory se úmčmč sníží.

-&#39;l. Odbor vnějších a vnitřních vztahů MčÚ vyrozumí žadatele o výší poskytnuté podpory&#39; do 30

pracovních dnů od schválení zastupitelstvem města a scpíše s žadatelem veřejnoprávní smlouvu o

poskytnutí dotace. Pokud nebude bez závažného důvodu žadatelem podepsán návrh smlouvy po

uplynutí 30 dnu od jeho doručení. návrh smlouvy o finanční podpoře zaniká a finanční podpora
nebude žadateli poskytnuta.

&#39;JuFinanční prostředky budou z. rozpočtu města uvolnčny po podpisu smlouvy. a to nejdříve do 30 dnů

po l. lednu za předpokladu. že bude schválen rozpočet města na příslušny rok. Finanční podpora bude

vyplacena jednorázově. u částek nad l00 tis. Kč ve čtvrtletních platbách. jsou-li tyto platby ve

smlouvě dohodnuty po předchozím odsouhlasení v radě města.

o. Smlouva musí byt vždy vyhotovena vc dvojím vyhotovení. z nichž jedno obdrží poskytovatel ajedno
příjemce finanční podpory.

V případě nevyhovění žádosti bude bez zbytečného odkladu žadateli sdčlen důvod.

VIII. vvťČTovÁNÍ FINANČNÍ PODPORY

1. Příjemce podpory je povinen předložit na předepsaném formuláři (který je k dispozici na

vveboy y&#39;ch stránkách města nebo na odboru vnějších a vnitřních vztahů) závěrečné vyúčtování. které

bude obsahovat všechny požadované náležitostí. včetně kopií prvotních účetních dokladů. a to:

a) u dotaci na celoroční činnost nejpozději do 3 l. l. následujícího roku,

b) u dotací na jednorázovou akci do 45 kalendářních dnů ode dne ukončení akce (případně
ukončení poslední akce).

ct u dotací na reprezentaci mčsta nejpozději do 31.1. následujícího roku.

d) u grantů \ souladu s vy hlašcnou výzvou.

Rozhodující. ve všech připadech.je datum přijetí podatelnou MčL&#39;.

 



 

 

 

ZÁSADY PRO rosm&#39;roviwí FlNANCNÍçH
PODPOR z ROZPOČTU &#39;MĚSTA HAVLIČKUV Strana: 719

BROD (..ZASAD\&#39;Z&gt;&#39;)”*~ \v /ą Změna: s
  

 
 

. v . . ...Jr A \
o -

.

V) dani c. l Spravce dokumentu: iOveríl: &#39;1v / Vynsk c.: l

Platnost 0d 19-] 1.20] S tldbnr Mid-15ml“. u

vmtuh 1Starnata MFK/SAITTřřI ř&quot;.
-L

i vrtaltu p ,.. _ l na ,
\

l l
&quot;

. . o . &#39; u u

J
4 a . r g

l. Odbor \&#39;HČJŠICh a víiitřnich vztahu provede for-titulní kontrolu sprat&#39;nosti a uplnosti zavčrccncho

\_\t&#39;ičto\aní finančních podpor v souladu s uzmřenou smlouvou. V případě zjištčnčho nesouladu

vyzve příjemce finanční podpory k doplnění informací a stanoví termín nap&#39;my.

Pro ovčřcní skutečností tnedených v závěrečném vyúčtování je poskytovatel oprávněn kd) kolu

příjemce \&#39;_\ zvat k předložení originálu dokladu prokazující čerpání dotace:

a) náklady výdaje budou doložen) prvotuíntí doklady \&#39;souladu s příslušnými obecné

zav aznýtní prát nímí předpisy
b) úhrada bude doložena výpisem z bankotního účtu nebo pokladnínt dokladem.

bezprost&#39;rcdné sont isqiící s dobou realizace podpořené činnosti ako::

a naplnění ustanmeni odst. 7 čl. llI. zasnd.

Nev&#39;viasnčné ncsoulad) budou podnětem k prov ::dem Itaslcdit)&#39;cli tcí&#39;ąinospt&#39;uvních ltontrol.

/. kontrolních zjištění bude \_\&#39;pl&#39;21C0\&#39;úl]íl souhrni&#39;ía zprm a. klura bude předložena radě města :i

kontrolnímu \&#39;yboru l; projednání a útvaru vnitřního auditu MéL&#39; na vědomí. \&#39; případě

ncv_včerp2iní celé výše finanční podpory nebo nL-uskulL-čnční podpořené akce je příjemce

povinen zustatck / celou i:ist poskytnuté finanční podpory vratit zpět nu učct mčslu Hav ličkuv

Brod. a to do 30 kalendaí&#39;nich dnů ode dne zjištění této skutečnosti. Oduv odnční této skutečnost

bude uvedeno x e f&#39;ormulzií&#39;í zav črcčného v_\ L&#39;íčtov ani.

\&#39;u \_\ účtování dotace-ie možné uplatnit z dotačních prostředku pouze položk). které budou v žádosti

o dotaci uv cdcn) \c sloupci ..dotace města&quot;.

3. V pí&#39;ipadč. že pí&#39;íiemcc podpor) ncdodrzi podmínlv) [zisad nebo smlouv). jedna se o smluvní

porušení. ktere&#39;je blíže specifikovzino v e \&#39;erqínopravní .smlotn č.

IX.ZA\*ERF_CNA USTANOYENI

1. Zmčna č. 8 Zásad nabývá platnosti a účinnosti schválením Zastupitelstvu města llm&#39;líčktn Brod pod
číslem usncscní 253 18 dnc 19.1 1.2(118 a budou se jimi řídit finanční podpor) poslt) lované

z rozpočtu ničsta \ rocc 2019.

2. Změna č. 7 Zásad nabývá platností :i účinností schválením 7:1;tupitclst&#39;vu města llat ličkín Brod pod
číslem usnesení 147 15 dno 18.63111 S a budou sejímí řídit finanční podpor) poslgvtované z rozpočtu
města \ rocc 201 (1.

3. Změna č. o Zúsad nabývá platnosti a účinností sclnalenim Zastupitelsna města Ha\ ltčltítt Brod pod
číslem usnesení 190 17 dne 12.6.2017 a budou se jimi řídit finanční podpor) poslotovanč L rozpočtu
města od roku 2018.

4. /mčna č. 5 Zásad nahýv a platnosti a účinnosti schvulcnim Zastupitelstvu města Hav líčlçuv Brod pod
číslem usnesení 200 16 dne 27.6.2111 ó a budou sejími řídit finanční podpory poskyloxané z rozpočtu
města od roku 2017.

5. Změna č. -1 Zásad nabýv á platnosti a účinností schválením Zastupitelstva mčsta 11m ličlçüv Brod pod
číslcm usneseni 187 ló dm: 13.6.2016 a budou sejinti í&#39;ídit finanční podpor) poskytované 2. rozpočtu
města od roku 2017.

Ó. Zmčna č. 3 Zásad nabývá platnosti a účinnosti schválením Zastupitelstva města I&#39;lavličkm Brod pod
číslem usnesení 138 15 dne 17.6.2015 a budou se jimi řídit finanční podpor) posknmané z rozpočtu
mčsta od roku 2016.

Zmčna č. 2 [ăísad nabyva platnosti a učíuností Schválentm Zastupitelstva mesta Havličkm Brod pod
číslem usneseni 1&quot;3 14 dne 16.0.20]4 a budou se jimi řídit finanční podpor) poslojot aut&#39;- z rozpočtu
mesta od rol.u 3015.

 

  



 
QS- 55-33

 

 

 

ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ FINANçNíçH

Ě. MĚ H „k B a

PODPORZROZPOČTU MĚSTA HAVLIČKUV Stranazs&#39;q

m
&#39;

5 m&#39; u* m BROD (..ZASADY

(h
&quot;“&#39;ñ Změna: 8

Vydání č. I Správce dokumentu: OvěříH &#39;v- / Výtisk č.: l

Platnost od l9.ll.3018 Odbor vnčjšlch a m &#39;ch Starosta Mgl T-ec
“

+-_

mm
,luxe -~

&#39;

v&#39;
   

 

 
  

Zásnd_\ nabývají platnosti a účinnosti sch\ álenim ?astupilelm em města Hm líčkův Brod pod číslem

usnesení 211 13 dne 17..6 2013 a 371 &#39;13 dne 4. 11. 2013 a budou se iími ridit finanční podpon

poskytox ané z rozpočtu města od roku 2014 (matné). Předchozí Zásad). \_\dané městem Hat líčkťn

Brod dne 32.10.2012 (usnesením ZM č. 298112) pozbýwají tak platností. Finanční podpor)

posknnuté městem do roku 2013 (matně) se řidi Zásadami schválený mi usnesením ZM č. 298/12.

Žadatel&#39;příjemce finanční podpor) je povinen se stěmito Zásadami seznámil a řídit již ode dne

podání Žádosti.

Případná změna právní form) žadatele (legislativně \_\&#39;\Olaná) se nedutj kú jeho práv a pmínnosti
sum iscjícnch s těmito linanCními podporami. a tu ani \ případě. kd) Lc změně dojde ůasmě x době

od sclnálení podpmy zaslupilelstx cm mesta do podpisu příslušné smlouv).

\&#39; Iluvlíčkmč Brodě. dne 20.11.2018

 

&#39;Ví&#39;
. .

l
.-

-&#39;\

l

Mgr. .lan Iucl. MBA

starosiu mesta

Příloha ů. 1: RC-zdůlcní í&#39;nmnüního 0111&#39;ch prvjcdnmliw kategorie pndpnroxan) ch cinnosti (41.. B.. C .l

pro kalendářní rok.

 



 

 

~

“x „q

hw
ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ FINANçNíçH

3“* .
. _ „

PODPOR z ROZPOČTUMĚSTA HAVLIČKUV Stranu: 9/9

ü-řij Mesto Hmllčkm&#39; Brod
BROD (&quot;ZASADYŽ6) Změna: 8

 

Vydání č. l Správce dokumentu: Ox&#39;éřík lh*
 

\&#39;nohu  

,

\ \
Výtisk e.: 1

Platnost od 19.1 1.2018 Odbor m-ąrstch u

www
Stamstn

ŘQHWTUR(PJ 4” TČ
&#39;  

 

 ,i
V

„

PŘÍLOHA Č. 1

k Zásadám pro poskytování fmančních podpor 7. rozpočtu města Havlíčkuv Brod

pro rok 2019 -

ROZDĚLENÍ Fmgtxčfąino OBJ_E.&#39;\&#39;IU PRO JEDISOTL&#39;IYÉ KATEGORIE
PODPOROVANYCH cmosrt (DEFINOVANYCH CL. n&#39; ,.ZASAD&quot;)

Culkmú Čítalku pro posk) lm :mi ñnunůních podpor pro rok 2019 čim&#39; 16.800.0(l0,- Kč. 210110;

I. Finanční prostředky vyhrazené pro dotace dle „Zásad“ 15.95(l.000.- Kč

 

 l

Kategorie ›\. potiporm oné Činnosti

&#39; 1&amp;|0\\&#39;c|w\u a .sp_9_r_t____
Ň_ _

Kategorie B. podpormune činntmi

1 kulturu

81.5047&#39; “
u 7 15.950.000.- KC

14.4331 (u 7 15.950.DOO.- KC

Dotace pro oblast: I Ro7délení finančního objemu pro jednotlíté kategorie

t

7.). 13.t›(lt›_()[w.~ K;

 

*

u. 2.3t›«:›.(›0n.- k;

 

&#39;

Kategorie C. podpormane cinnosti
. .. _. .

4.0&quot;52 “u 7. 15.950.000.- Kč
051mm /atmm&#39;u &#39;cinnosti

&#39;

tj. (350.000.- Kč

 

2. Finanční prtlslřcdk) \) hran-né pro grantmč program) pro rok 2019
........... 650.000 Kč

Ř. Finanční prostředky vyhrazené pro kompetenci rad) města ..... .................. 200.000 Kč

 

 



 

 

 



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovým číslem 114930448-15244-190115111543,skládající se z 32 listů, se doslovně shoduje s

obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacűlo prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: HANA SEMRÁDOVÁ

Vystavil: Město Havlíčkův Brod

Pracoviště: Město Havlíčkův Brod

V Havlíčkově Brodě dne 15.01.2019

 
Ě

114930448-15244-196&#39;115111543


